
PKS Gostynin Sp. z o.o.

18-go Stycznia 36

09-500 Gostynin

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków

funduszu rozwoju przewozów autobusowych

województwa łódzkiego

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Morawce - Kutno p. Głogowa, Krośniewice
O znaczenie  linii  komunikacyjnej: R
Numer linii: 697
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Km Odl Lp

Skrót nazwy f irmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 1,1 1 KUTNO  SZPITAL o 03 05:40 07:50 09:45 12:20 14:20 17:00 18:50
1,1 0,6 2 Kutno Kościuszki Stadion 01 05:41 07:51 09:46 12:21 14:21 17:01 18:51
1,7 0,6 3 KUTNO  BARLICKIEGO 01 05:42 07:52 09:47 12:22 14:22 17:02 18:52
2,3 0,4 4 KUTNO  ul.29 Listop/PZU 03 05:43 07:53 09:48 12:23 14:23 17:03 18:53
2,7 0,6 5 KUTNO  29 LISTO PADA/O KRZEI 01 05:44 07:54 09:49 12:24 14:24 17:04 18:54
3,3 1,3 6 KUTNO  WIADUKT/MICKIEWICZA 03 05:45 07:55 09:50 12:25 14:25 17:05 18:55
4,6 0,6 7 KUTNO  WIADUKT MATEJKI 02 05:47 07:57 09:52 12:27 14:27 17:07 18:57
5,2 0,5 8 KUTNO  PRZEMYSŁO WA/SZKO ŁA 02 05:48 07:58 09:53 12:28 14:28 17:08 18:58
5,7 1,1 9 KUTNO  KRO ŚNIEWICKA 02 05:50 08:00 09:55 12:30 14:30 17:10 19:00
6,8 3,8 10 ADAMO WICE 01 05:52 08:02 09:57 12:32 14:32 17:12 19:02

10,6 2,6 11 Skłóty 02 05:56 08:06 10:01 12:36 14:36 17:16 19:06
13,2 3,2 12 Nowe 02 05:59 08:09 10:04 12:39 14:39 17:19 19:09
16,4 2,8 13 PO MARZANY 01 06:03 08:13 10:08 12:43 14:43 17:23 19:13
19,2 2,1 14 Krośniewice Plac Wolności 01 06:06 08:16 10:11 12:46 14:46 17:26 19:16
21,3 2,5 15 Bardzinek 01 06:08 08:18 10:13 12:48 14:48 17:28 19:18
23,8 1,2 16 Kopy (przy pos.19) 01 06:11 08:21 10:16 12:51 14:51 17:31 19:21
25,0 3,7 17 Kopy (przy pos.36) 01 06:12 08:22 10:17 12:52 14:52 17:32 19:22
28,7 1,8 18 Głaznów 01 06:13 08:23 10:18 12:53 14:53 17:33 19:23
30,5 0,8 19 Bielice 01 06:17 08:27 10:22 12:57 14:57 17:37 19:27
31,3 1,3 20 Stara Wieś 01 06:18 08:28 10:23 12:58 14:58 17:38 19:28
32,6 1,6 21 Wychny Rondo TRAKT 01 06:21 08:31 10:26 13:01 15:01 17:41 19:31
34,2 1,8 22 Jankowice 01 06:24 08:34 10:29 13:04 15:04 17:44 19:34
36,0 1,7 23 Głogowa 01 06:26 08:36 10:31 13:06 15:06 17:46 19:36
37,7 1,6 24 Jankowice 01 06:28 08:38 10:33 13:08 15:08 17:48 19:38
39,3 2,6 25 Miłonice 01 06:30 08:40 10:35 13:10 15:10 17:50 19:40
41,9 26 Morawce p 01 06:32 08:42 10:37 13:12 15:12 17:52 19:42

Prędkość techniczna 61,3 61,3 61,3 61,3 61,3 61,3 61,327

Prędkość komunikacyjna 48,3 48,3 48,3 48,3 48,3 48,3 48,328
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z powrotem
Nazwa linii regularnej zwykłej: Morawce - Kutno p. Głogowa, Krośniewice
O znaczenie  linii  komunikacyjnej: R
Numer linii: 697

GOST
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Km Odl Lp

Skrót nazwy f irmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 2,6 1 Morawce o 02 06:38 08:48 10:43 13:23 15:18 17:58 19:53
2,6 1,6 2 Miłonice 02 06:40 08:50 10:45 13:25 15:20 18:00 19:55
4,2 1,7 3 Jankowice 02 06:42 08:52 10:47 13:27 15:22 18:02 19:57
5,9 1,8 4 Głogowa 02 06:44 08:54 10:49 13:29 15:24 18:04 19:59
7,7 1,6 5 Jankowice 02 06:46 08:56 10:51 13:31 15:26 18:06 20:01
9,3 1,3 6 Wychny Rondo TRAKT 02 06:49 08:59 10:54 13:34 15:29 18:09 20:04

10,6 0,8 7 Stara Wieś 02 06:52 09:02 10:57 13:37 15:32 18:12 20:07
11,4 1,8 8 Bielice 02 06:53 09:03 10:58 13:38 15:33 18:13 20:08
13,2 3,7 9 Głaznów 02 06:54 09:04 10:59 13:39 15:34 18:14 20:09
16,9 1,2 10 Kopy (przy pos.36) 02 06:55 09:05 11:00 13:40 15:35 18:15 20:10
18,1 2,5 11 Kopy (przy pos.19) 02 06:56 09:06 11:01 13:41 15:36 18:16 20:11
20,6 2,1 12 Bardzinek 02 06:57 09:07 11:02 13:42 15:37 18:17 20:12
22,7 2,8 13 Krośniewice Plac Wolności 02 06:58 09:08 11:03 13:43 15:38 18:18 20:13
25,5 3,2 14 PO MARZANY 02 07:00 09:10 11:05 13:45 15:40 18:20 20:15
28,7 2,6 15 Nowe 01 07:01 09:11 11:06 13:46 15:41 18:21 20:16
31,3 3,8 16 Skłóty 02 07:03 09:13 11:08 13:48 15:43 18:23 20:18
35,1 1,1 17 ADAMO WICE 02 07:05 09:15 11:10 13:50 15:45 18:25 20:20
36,2 0,5 18 KUTNO  KRO ŚNIEWICKA 03 07:09 09:19 11:14 13:54 15:49 18:29 20:24
36,7 0,6 19 KUTNO  PRZEMYSŁO WA/SZKO ŁA 02 07:12 09:22 11:17 13:57 15:52 18:32 20:27
37,3 1,3 20 KUTNO  WIADUKT MATEJKI 02 07:16 09:26 11:21 14:01 15:56 18:36 20:31
38,6 0,6 21 KUTNO  WIADUKT/MICKIEWICZA 04 07:19 09:29 11:24 14:04 15:59 18:39 20:34
39,2 0,4 22 KUTNO  29 LISTO PADA/O KRZEI 02 07:21 09:31 11:26 14:06 16:01 18:41 20:36
39,6 0,6 23 KUTNO  ul.29 Listop/PZU 03 07:24 09:34 11:29 14:09 16:04 18:44 20:39
40,2 0,6 24 KUTNO  BARLICKIEGO 02 07:25 09:35 11:30 14:10 16:05 18:45 20:40
40,8 1,1 25 Kutno Kościuszki Stadion 02 07:26 09:36 11:31 14:11 16:06 18:46 20:41
41,9 26 KUTNO  SZPITAL p 03 07:30 09:40 11:35 14:15 16:10 18:50 20:45

Prędkość techniczna 61,3 61,3 61,3 61,3 61,3 61,3 61,327

Prędkość komunikacyjna 48,3 48,3 48,3 48,3 48,3 48,3 48,328

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 3

Osoba zarządzająca trasnportem: Radosław Marek
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